

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดึงสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินและฐานราก								
	1.1 งานขุดดินพร้อมถมกลับ	19.00	ลบ.ม.	-	-	200.00	3,800.00	3,800.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	450.00	450.00	80.00	80.00	530.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	1,800.00	1,800.00	342.00	342.00	2,142.00	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.00	ลบ.ม.	2,000.00	12,000.00	371.00	2,226.00	14,226.00	
3	งานไม้แบบ/ไม้คร่าประกอบแบบค่าแรงงาน	10.00	ตร.ม.	300.00	3,000.00	200.00	2,000.00	5,000.00	
	3.1 ตะปู	6.00	กก.	50.00	300.00	-	-	300.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็ก RB Ø 6 มม.	24.00	เส้น	59.00	1,416.00	6.00	144.00	1,560.00	
	4.2 เหล็ก RB Ø 12 มม.	38.00	เส้น	160.00	6,080.00	24.00	912.00	6,992.00	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	7.00	กก.	30.00	210.00	-	-	210.00	
	รวมยอดยกไป							34,760.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดังสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							34,760.00	
5	งานโครงสร้างเหล็ก								
	5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	8.00	ท่อน	1,500.00	12,000.00	410.00	3,280.00	15,280.00	
	5.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	1,250.00	5,000.00	320.00	1,280.00	6,280.00	
	5.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	27.00	ท่อน	1,050.00	28,350.00	250.00	6,750.00	35,100.00	
	5.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 1 1/4 นิ้ว	31.00	ท่อน	650.00	20,150.00	160.00	4,960.00	25,110.00	
	5.5 ค่าแรงงานประกอบติดตั้ง โครงสร้างเหล็ก	1.00	ระบบ	-	-	-	-	34,062.00	
6	งานสี (สีน้ำมัน)	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	50.00	3,750.00	7,125.00	
7	งานบันไดเหล็ก/พร้อมประกอบติดตั้ง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
8	งานพื้นไม้เนื้อแข็ง/พร้อมประกอบติดตั้ง	24.00	ลบ.ฟ.	700.00	16,800.00	70.00	1,680.00	18,480.00	
9	งานเหล็กฉาก	1.00	โครงการ					3,000.00	
	รวมยอดยกไป							185,197.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดังสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							185,197.00	
9	ระบบท่อและอุปกรณ์								
	9.1 ท่อน้ำดิน เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,050.00	3,150.00	250.00	750.00	3,900.00	
	9.2 ช้องอ 90 องศา เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	42.00	42.00	12.00	12.00	54.00	
	9.3 ช้องอ 45 องศา เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	42.00	126.00	12.00	36.00	162.00	
	9.4 ข้อต่อสามทาง เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	4.00	อัน	75.00	300.00	22.50	90.00	390.00	
	9.5 เหล็กรัดท่อ	6.00	ชุด	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00	
	9.6 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00	800.00	196.00	196.00	996.00	
	9.7 ท่ออากาศ ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	2.00	เมตร	170.00	340.00	41.00	82.00	422.00	
	9.8 ท่อน้ำเข้าถัง ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,200.00	3,600.00	250.00	750.00	4,350.00	
	9.9 ช้องอ 90 องศา เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	42.00	126.00	12.00	36.00	162.00	
	รวมยอดยกไป							196,803.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดังสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							196,803.00	
	9.10 ช็องอ 45 องศา เหล็กอาบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	42.00	126.00	12.00	36.00	162.00	
	9.11 เหล็กรัดท่อ	6.00	ชุด	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00	
	9.12 ท่อจ่ายน้ำ ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,500.00	4,500.00	410.00	1,230.00	5,730.00	
	9.13 ช็องอ 45 องศา เหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	3.00	อัน	112.00	336.00	35.00	105.00	441.00	
	9.14 ข้อต่อสามทาง เหล็กอาบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.00	อัน	112.00	112.00	35.00	35.00	147.00	
	9.15 เหล็กรัดท่อ	6.00	ชุด	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00	
	9.16 ประตุน้ำทองเหลือง Ø 3 นิ้ว	1.00	อัน	2,500.00	2,500.00	648.00	648.00	3,148.00	
10	ถังบรรจุน้ำ ขนาด 3,000 ลบ.ม. (พร้อมฝาปิด)	4.00	ใบ	14,000.00	56,000.00	1,000.00	4,000.00	60,000.00	
11	อุปกรณ์ยึดถัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
	รวมยอดยกไป							272,021.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบท่อถึงสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							272,021.00	
12	งานสาธารณูปโภค								
	12.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	3.00	ท่อน	1,050.00	3,150.00	250.00	750.00	3,900.00	
	12.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,500.00	1,500.00	410.00	410.00	1,910.00	
	12.3 ช้องง 90 องศา เหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	1.00	อัน	42.00	42.00	15.00	15.00	57.00	
	12.4 ยูเนียน Ø 2 นิ้ว	3.00	อัน	95.00	285.00	30.00	90.00	375.00	
	12.5 ประตุน้ำก้นน้ำกลับ Ø 2 นิ้ว (ทองเหลือง)	1.00	ตัว	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	12.6 ประตุน้ำชนิดบอลวาล์ว Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	800.00	800.00	126.00	126.00	926.00	
	12.7 นิปเปิล Ø 2 นิ้ว	8.00	ตัว	50.00	400.00	10.00	80.00	480.00	
	12.8 ข้อต่อสามทางลด เหล็กอบสังกะสี Ø 2-1 นิ้ว	1.00	ตัว	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00	
	12.9 ข้อต่อสี่ทาง เหล็กอบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	100.00	100.00	25.00	25.00	125.00	
	12.10 ข้อต่อลด เหล็กอบสังกะสี Ø 3-2 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00	20.00	40.00	340.00	
	รวมยอดยกไป							281,259.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดังสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							281,259.00	
	12.11 ช็องอ 45 องศา Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	120.00	480.00	20.00	80.00	560.00	
	12.12 ช็องอ 45 องศา Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	42.00	168.00	12.00	48.00	216.00	
13	งานเชื่อมระบบประปาและระบบไฟฟ้า (ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15 แอมป์)	1.00	โครงการ	-	-	-	-	15,000.00	
14	งานติดตั้งโครงเหล็ก (รถเครน)	1.00	โครงการ	-	-	-	-	12,000.00	
15	งานลูกรังพร้อมปรับแต่งตามสภาพพื้นที่หน้างาน	1.00	โครงการ					8,000.00	
	รวมยอดยกไป							317,035.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาแบบหอดังสูง (แบบโครงเหล็ก) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่ แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการตามคำสั่งเทศบาลที่ /2559 เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาด1.5 แรงม้าและตู้ควบคุม								
1	ตู้ควบคุม (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
2	งานเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาด1.5 แรงม้า								
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	รวมราคางานต้นทุน							26,000.00	